
6 Beroun-Závodí - Beroun, všechny stanice a zastávky na trati jsou zařazeny do 4. tarifního pásma PID

SŽDC, s. o. / ČD, a. s.

Beroun-Závodí 1 24 $( 3 27 W 6 05 W 7 05 7 35 9 35 11 35 13 35 W 14 35 15 35 W 16 35 17 35 W 18 35 19 35 W 20 35 21 35 23 35
Beroun, U Černého koně 1 26  3 29  6 07  7 07 7 37 9 37 11 37 13 37  14 37 15 37  16 37 17 37  18 37 19 37  20 37 21 37 23 37
Beroun / 1 36 $( 3 39 W 6 17 W 7 17 7 47 9 47 11 47 13 47 W 14 47 15 47 W 16 47 17 47 W 18 47 19 47 W 20 47 21 47 23 47

6 Beroun - Beroun-Závodí, všechny stanice a zastávky na trati jsou zařazeny do 4. tarifního pásma PID

SŽDC, s. o. / ČD, a. s.

Beroun $( 1 19 4 13 W 4 43 5 11 W 5 41 W 6 11 7 11 9 11 11 11 13 11 W 14 11 15 11 W 16 11 17 11 W 18 11 19 11 21 11
Beroun, U Černého koně  1 22 4 18  4 48 5 16  5 46  6 16 7 16 9 16 11 16 13 16  14 16 15 16  16 16 17 16  18 16 19 16 21 16
Beroun-Závodí / $( 1 24 4 20 W 4 50 5 18 W 5 48 W 6 18 7 18 9 18 11 18 13 18 W 14 18 15 18 W 16 18 17 18 W 18 18 19 18 21 18

W jede v pracovní dny e Autobus náhradní dopravy, údaje o náhradní autobusové dopravě jsou podbarveny barevně

$( jede v sobotu, v neděli a ve svátek

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:

• Beroun-Závodí - u čekárny železniční stanice (manipulační plocha)
• Beroun, U Černého koně - na zastávce BUS "Beroun, U Černého koně"
• Beroun - před nádražní budovou

verze ze dne 1.3.2019

Vlaky Rakovník - Beroun jsou při této výluce nahrazeny autobusy v úseku Nižbor - Beroun, tato náhradní autobusová doprava jezdí v časech 
podle pravidelného jízdního řádu vlaků a nezajíždí k nádraží Beroun-Závodí, zastavuje na zastávkách "Beroun, PAI" a "Beroun, U Černého 
koně".  

19932 1990419902

Vážení cestující, 
provozovatel dráhy SŽDC, s. o. informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne výluka na trati 173 v úseku Beroun - Beroun-Závodí.                                                                                                                                                                                                                          
Dopravce České dráhy, a.s. proto musí všechny vlaky po dobu výluky nahradit autobusy, které pojedou podle výlukového jízdního řádu.                                                                                                                                                                                                                               
V úseku Beroun-Závodí - Praha-Smíchov jedou všechny vlaky bez omezení dle pravidelného jízdního řádu.                                                     

e e
1993119925

e e e
19911 19921 199231991719915

Správa železniční dopravní cesty, s. o. a České dráhy, a. s.  

 173   Beroun-Závodí - Beroun

e
19930 19906 19908 19910 19912 19914 19916 19918 19920 19922 19924 19926 19928

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestovaní
SŽDC, s.o. | České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, m.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

Výlukový jízdní řád 
platný od 14.3.2019, 16:00 hodin do 17.3.2019, 16:00 hod.

v 173   Beroun - Beroun-Závodí

ee e eee e e
1992719933

ee

19900
e

1991919913

e e e e e e e e

19929

e e e e

19907 1990919901 19905

eee

e
19903

e



http://m.cd.cz/


